- Manutenção de Creches Municipais07.01.03.12.365.0019.2048

1546

Total: 5.367.055,80

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos
provenientes da anulação das seguintes dotações orçamentárias para o exercício de 2025, no valor de R$
5.367.055,80(cinco milhões e trezentos e sessenta e sete mil e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos):

FONTEFICHA VALORCLASSIFICAÇÃO

154000 - Material de Consumo 28933903000

- Manutenção do Transporte Escolar07.01.02.12.361.0016.2046

1,00

150000 - Outros Serv. Terc. - P. Jurídica 50533903900

- Manutenção das Atividades do Transporte de Doentes08.01.03.10.302.0011.2064